
單位：新臺幣千元
中華民國108年度

基隆市長興國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

41,822基金來源 1,14040,68241,913

0勞務收入 000

0服務收入 000

189財產收入 0189217

1財產處分收入 0115

8利息收入 088

180其他財產收入 0180194

40,938政府撥入收入 1,14039,79840,936

40,938公庫撥款收入 1,14039,79840,936

600教學收入 0600665

600學雜費收入 0600665

95其他收入 09595

95雜項收入 09595

42,127基金用途 1,14740,98041,518

42,127國民教育計畫 1,14740,98041,503

42,127國民小學教育 1,14740,98041,503

0建築及設備計畫 0015

0其他設備 0015

期初基金餘額 704 502 202
本期賸餘  (短絀－) -298 -7396

606

-305

0
399

0
204

0
195期末基金餘額1,002

解繳公庫0

備註：

 1


